
Contacto

Teléfono 947288826
Correo Electrónico contratacion@aytoburgos.es

Dirección Postal

Plaza Mayor 1
(09071) Burgos España
ES412

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 000153/2022 SER-HAC 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-01-2023 a
las 12:49 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Concejalía Delegada de Hacienda, Contratación, Digitalización Administrativa y Transparencia del Ayuntamiento de
Burgos
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 28 - Economía y Hacienda
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fq1jVR6qvIDnSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Redacción del proyecto, dirección de obra, redacción del estudio de seguridad y
salud y coordinación en seguridad y salud en la obra de demolición del inmueble sito en calle Los
Colonia nº 7 (Antigua Fábrica de Lejías El Cid).

Presupuesto base de licitación
Importe 2.973,12 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.457,12 EUR.

Clasificación CPV
71000000 - Servicios de arquitectura, construcción, ingeniería e inspección.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Burgos
Código de Subentidad Territorial ES412

Dirección Postal

España

Resolución nº 14.113/22, de fecha 29 de noviembre de 2022, de adjudicación de la redacción del proyecto, dirección de
obra, redacción estudio de seguridad y salud y coordinación en seguridad y salud en la obra de demolición del inmueble
sito en calle Los Colonia nº 7 (antigua fábrica de lejías El Cid).

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fq1jVR6qvIDnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

JOSÉ MANUEL ALARCÍA LÓPEZ
NIF 13097718T
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.454,55 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.970 EUR.

Motivación

Motivación Oferta más ventajosa.
Fecha del Acuerdo 29/11/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=v58bam3I%2B7wuf 4aBO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000010221683 |  2023-323792 | Thu, 19 Jan 2023 12:49:37:526 CET 5655609876958268826928882473427299821UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=398f5742-2b19-4568-8808-e63e4bc147b5
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=v58bam3I%2B7wuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

